

INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA RECIBO DE PASAJES

Tetla de la Solidaridad, Tlaxcala, Tlax., a 21 de noviembre de 2024.

Unidad Presupuestal		Adscripción	
INSTITUTO DEL DEPORTE DE TI	AXCALA	ALA ADMINITRACION Y FINANZAS	
Puesto	Categoria	No de empleado	
Area de Recursos Financieros	Confianza	154	

Recibí del Instituto del Deporte de Tlaxcala, a través de Administracion y Finanzas la cantidad de:					
PARTIDA PRESUPUESTAL:	3721	\$	69.00		
(Sesenta y nueve PESOS 00/100 M.N.)					
Por concepto de pasajes para la realización de la Comisión de Trabajo a:					
Llevar requisicion de camioneta JAC, cambio de modelo					
Según: Oficialia Mayor de Gobierno					
Durante el periodo del: 21 de noviembre del 2024					
A SET TOET					
Recibí	Autorizó INSTITUTO	DEL DEPORTI	Registró		
topul	A localite				
Miguel Hernández Romero	Dr. Daniel Moncayo Cervantes	L.C. José A	lejandro López Armendariz		
El comisionado	Director del Instituto del Deporte de Tlaxcala	Jefe del Depai	rtamento de Administración y Finanzas		
	//		A STATE OF THE STA		

Pról. República del Brasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA FORMATO DE RECORRIDO DE TAXIS, PASAJES Y OTROS

No de folio: OFICIO DE COMISIÓN No. RF11/11-2024 Unidad Presupuestal Adscripción INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Puesto Categoria No de empleado AREA DE RECURSOS FINANCIEROS CATEGORÍA: CONFIANZA 154 RECORRIDO COMISIONADO NOMBRE Y FIRMA MOTIVO **FECHA** IMPORTE ORIGEN DESTINO Llevar requisicion de camioneta JAC, cambio de modelo 21-nov-24 TETLA APIZACO 9.00 Miguel Hernández Romero Llevar requisicion de camioneta JAC, cambio de modelo 21-nov-24 APIZACO TLAXCALA 26.00 Miguel Hernandez Romero Llevar requisicion de camioneta JAC, cambio de modelo 26.00 Miguet Hernandez Romero 21-nov-24 TLAXCALA APIZACO Llevar requisicion de camioneta JAC, cambio de modelo 8.00 Miguel Hernandez Romero 21-nov-24 APIZACO Apizaquito Suma MISTONA DE TLAXCALA 69.00 Autorizó Dr. Daviel Moncayo Cervantes Director del Instituto del Deporte de Tlaxcala C.R. Veronica Aragón Lima Encargada de Recursos/Financieros L.C. José Alejandro López Armendariz Depto. de Adminsitración y Finanzas

> Pról. República del Brasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx